Slangprotectie
Artikelnr.: Omschrijving:
PROHO20,5-B Rubberen slangprotectie voor slangen met een max. buitendiameter van Ø20,5 mm, Blauw
PROHO20,5-R Rubberen slangprotectie voor slangen met een max. buitendiameter van Ø20,5 mm, rood
PROHO21-B Rubberen slangprotectie voor slangen met een max. buitendiameter van Ø21 mm, blauw
PROHO21-R Rubberen slangprotectie voor slangen met een max. buitendiameter van Ø21 mm, rood
PROHO22,5-B Rubberen slangprotectie voor slangen met een max. buitendiameter van Ø22,5 mm, blauw
PROHO23-B Rubberen slangprotectie voor slangen met een max. buitendiameter van Ø23 mm, blauw
PROHO23-R Rubberen slangprotectie voor slangen met een max. buitendiameter van Ø23 mm, rood
PROHO23-Y Rubberen slangprotectie voor slangen met een max. buitendiameter van Ø23 mm, geel
PROHO23-G Rubberen slangprotectie voor slangen met een max. buitendiameter van Ø23 mm, groen
PROHO28-B     Rubberen slangprotectie voor slangen met een max. buitendiameter van Ø28 mm, blauw
PROHO31-B Rubberen slangprotectie voor slangen met een max. buitendiameter van Ø31 mm, blauw
PROHO31-R Rubberen slangprotectie voor slangen met een max. buitendiameter van Ø31 mm, rood
PROHO31-Y Rubberen slangprotectie voor slangen met een max. buitendiameter van Ø31 mm, geel
PROHO31-G Rubberen slangprotectie voor slangen met een max. buitendiameter van Ø31 mm, groen
    PROHO 21, 23, 28 en 31   PROHO 20,5  en 22,5
Afmetingen in mm
Artikelnr. A B C D E F G H Geschikt voor
PROHO20,5 146 33 n.a. 20,5 20,5 29 20,5 4 FJ13
PROHO21 175 40 40 23,5 21 30 21 5
PROHO22,5 148 34,5 37 23 22,5 31 22.5 3
PROHO23 175 40 40 25 23,3 30 23,3 5 CT13,  SR13
PROHO28 175 43 40 30 28,5 33,2 28,5 5 SR19
PROHO31 175 48,3 40 33,3 31,3 38 31,3 5 CT19
Andere afmetingen en/of kleuren zijn op aanvraag leverbaar
De rubberen slangprotectie bevelen
we aan om de slang te beschermen
tegen knikken en als comfortabele
greep voor de gebruiker.
Ze zijn leverbaar in verschillende
maten en kleuren.